

Anexă

la Decizia Consiliului mun.Hîncești

nr.05/04 din 17.09.2020

**Lista bunurilor raportate la alte materiale, ce urmează a fi transmise
la balanța Întreprinderii municipale "Regia Autosalubritate, Reparație și
Amenajare" Hîncești**

Denumirea materialelor	Unitatea de măsură	Subcont debitor	Poziție nomenclat.	Cantitatea	Prețul	Suma
Lumina șir flăș IP 65 100 LED alb	Buc.	221190	339110	60,00	493,4833	29609,00
Lumina șir flăș IP 65 100 LED rosie	Buc.	221190	339110	10,00	284,15	2841,50
Perdea ploită flăș IP 65 150 LED alb	Buc.	221190	339110	59,00	930,0337	54871,99
Lumina șir flăș IP 65 60 LED alb	Buc.	221190	339110	16,00	194,3406	3109,45
Total:				145,00		90431,94

Denumirea materialelor	Unitatea de măsură	Subcont debitor	Poziție nomenclat.	Cantitatea	Prețul	Suma
Cadouri luminoase din duralight, lumină	Buc.	221190	339110	14,00	2785,68	38999,52
Conector IP-44, fir culori diferite	Buc.	221190	339110	47,00	156,1319	7338,20
Adaptor	Buc.	221190	339110	9,00	58,33	524,97
Proiector snowflake IP-65	Buc.	221190	339110	4,00	438,27	1753,08
Lumină șir PVC	Buc.	221190	339110	1,00	306,81	306,81
Perdea țurturi flăș IP-65	Buc.	221190	339110	74,00	594,4823	43991,69
Țurturi luminoși, PVC led	Buc.	221190	339110	1,00	262,73	262,73
Perdea țurturi IP-65, led	Buc.	221190	339110	80,00	763,31	61064,80
Perdea luminoasă flăș IP-65 480 led	Buc.	221190	339110	38,00	2223,9	84508,20
Total:				268,00		238750,00

Denumirea materialelor	Unitatea de măsură	Poziție nomenclator	Poziție nomenclator	Cantitatea	Preț	Sumă
		debit	credit			
Pardoseală vopsită Italia 0.45	m 2		337110	779,420	128,30	100000,00
Total:				779,42		100000,00

Contabil - șef



Lucia GREBINCEA